Fecha
2/10/2024
3/10/2024
3/10/2024
4/10/2024
7/10/2024
8/10/2024
9/10/2024

10/10/2024
11/10/2024
13/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024

AYUNTAMIENTO SAN ANTONIO DE GUERRA

Relacion del mes de Octubre
GESTION 2024-2028

Proveedor RNC/ CED
Clave Onda Oriental 130-30738-5
Repuesto Consuelo 13144472-5

Joselito E.Escanio 133011018

Joselito E.Escanic 133011018

D Miosotis D licias 227-0002499-9
Doctor Manguera  130-87760-2
RYB Asociados SRL  1-30-09055-6
Caucedo Truck Parts

130441202

Seguro Pepin 101-01331-1

Junior S Concepcion 227-0000132-8
Fanis A.Aquino Calzado 223-0075541-4
Andreimists Papeleria
Andreimists Papeleria
Jose Johan Dilone 402-1363990-5
Ulises Sabino Flores 001-0602297-3

132748336
132748336

Refeihsa SRL  122-02152-3

Francisco Javier Santa 010-0094563-2

Ferecentro Hermes 101720468

Berta Lidia Reyes Rincon 107580755

Ferecentro Hermes 101720468

Respuesto Bailon S.R.L 131977359

Caucedo Truck Parts 130441202

Ferecentro Hermes 101720468
TOTAL RD

Descripcion
Servicion de internet
lubricantes
Alquiler de loboy
Alquiler de Bugdo
Picaderas
Manguera silicom
Gasoil
Manguera,terminal,Arandela
Seguro Colectivo
Herbicidas
Periodicos
Material Gastable
Safacon
Reparacion de swuicher
Arreglo Electrico de ROdillo
Baterias de Inversol
Control de Asistencia
Cinta Agrimensora
servicios de Almuerzos
Lima,guantes,cemento, etc.
Alicater,Manguera y Grasa
Manguera,filtros ,Terminales
Pinturas

$

Monto
4,917.83
257,350
28,000
189,000
9,675
4,130
458,712
5,993.22
21,000
21,400
1,300
117,899.99
1,100.00
5,000.00
3,000.00
45,400.00
16,605.00
1,600.00
13,540.50
15,095.50
2,900.00
15,989.00
4,345.00
1,243,953.04
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